
Ladeliste

Firma:

Datum:

Unternehmer:

Lkw:

Anhänger:

WB:

WB:

Druckdatum:

Seite:

1 (1) Duvenbeck

19.01.2024-11:42

1

19.01.2024

570390

aOST1E
Fürst Transporte GmbH

Reise: NV 094 H

6588,6Gesamtbrutto:ACPP5002

Fahrer:

Uhrzeit Beginn:

UhrZeit Ende

Gesamtzeit:

Km-Ende:

Km-Anfang:

gefahrende Km:

/

Bemerkung:

Telefon: Telefax:

aOST1E Greven --> Herne

Bei jeglichen Änderungen bezüglich:        

                a.) Anzahl, Art, Gewicht der Ladungsträger, Lademeter

                b.) Abladestellen, Empfänger

                c.) oder sonstigen Abweichungen

ist sofort die Disposition zu informieren!!!!

  6.589   13,08    9,52Summe

Ladezeit
Absender Ort

Straße

Empfänger
Ort

Ablade-

Behälter Gewicht Beladeinformation SHUPLZ
Plan 
WB stelle LM LMJ

aft automotive GmbH

aft automotive GmbH

Greven

Greven

Joseph-Monier-Straße 12

Joseph-Monier-Straße 12

08:00

08:00

16:00

16:00

48268

48268

-

-

P05A1

P05C2

    326

  6.263

Rhenus AL Chemnitz G

Rhenus AL Chemnitz G

Chemnitz

Chemnitz

2*VWPAL / 2*001210 / 30*006280 / 

15*VWPAL / 15*001210 / 210*006280 /

30*004147 / 64*114333 / 336*517622 /

42*114333 / 

 Abladesstelle(n) : EFL /

P05A1 | Lade Nr :  | 106394

|  | Hinweis : 

 Abladesstelle(n) : EFL /

P05C2 | Lade Nr :  |

106395 |  | Hinweis : 

   0,50

  12,57

   0,34

   9,18

Anz. VP1     123

Referenz1 Referenz2

60815618

15774683

1


